
Про передачу об’єкта незавершеного будівництва

dep_518 від 2020.01.24

Статус: Акт чинний

Версія від: 24 січня 2020

Набуття чинності:
24 січня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

24.01.2020 № 17

Про передачу об’єкта незавершеного будівництва

Відповідно до Положення, про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року №671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), Положення про організацію квартирно-
експлуатаційного забезпечення Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства
оборони України від 03 липня 2013 року № 448, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України
ІЗ вересня 2013 року за № 1590/24122 (зі змінами), наказую:

1. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України, голові
Адміністрації Державної спеціальної служби транспорту організувати передачу об’єкта
незавершеного будівництва (реконструкція будівлі казарми № 35 під 80-квартирний житловий
будинок з інженерними мережами в місті Одеса, вулиця Фонтанська дорога, 14, військове
містечко №217 (шифр 35/217)) з балансу Південного територіального квартирно-

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585
#/document/33962764
#/document/33962764


експлуатаційного управління на баланс військової частини Т 0500 Державної спеціальної служби
транспорту.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Загороднюк


